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Lénda: Njoftim pér vetékandidim pér anétar t&€ Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin e
Shkencave Teknike dhe Natyrore né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré

Drejtuar: Personelit Akademik té Fakultetit t&¢ Shkencave Teknike dhe Natyrore

Né zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t&€ nenit 7, pika 9 (c) dhe () t¢ Vendimit
té Senatit Akademik Nr. 59, dat¢ 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér organizmin e
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali” Vloré, pas
administrimit té kerkesés pér doréheqje me nr. 273 prot, daté¢ 02.07.2020, Komisioni
Institucional Zgjedhor, vendosi t€ miratojé hapjen e procedurés s¢ vetékandidimit pér anétar té
Komisionit t& Zgjedhjeve né Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore. Periudha kohore e
pranimit t¢ vetékandidimeve &shté data 02.07.2020, brenda orarit 10:00-16:00. Vetékandidimet
duhet té dorézohen né zyrén e Komisionit Institucional Zgjedhor, Godina A, kati i 3 (treté), salla
e Senatit Akademik.

Kandidatét duhet t&€ paragesin dokumentacionin e méposhtém:

1. Kérkesa pér vetékandidim.
2. Kopje e dokumentit t& identifikimit.
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